
štěpánka r. (trubicka23) ID 28373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 21:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den! Díky, za Váš zájem.

 Zboží je použité ale v dobrém stavu. Pokud má vadu, tak se o ní zmíním. Zboží je vyprané, ale není vyžehlené. Předpokládám,
že si ho doma sami přeperete a v balíku se zmuchlá. Ceny jsou nízké, aby mi věci zbytečně neležely ve skříni.

 Na přání ráda vše přeměřím. Pokud máte jakýkoliv dotaz, ráda zodpovím.
 Za věci, které daruji, požaduji pouze poštovné.

 Poštovné se řídí podle sazebníku České pošty. Balné neúčtuji. Věci balím do igelitek, aby bylo co nejmenší poštovné. Balíčky
zasílám doporučeně. Na dobírku nezasílám.

 Platbu, prosím, uhraďte předem na číslo účtu 196 928 0207 / 0100. Zboží zasílám až se penízky objeví na účtě a to do dvou
dnů. Peníze můžete zasílat i složenkou nebo v obálce, pokud Vám to tak bude vyhovovat.

 V okamžiku poslání peněz dejte vědět, děkuji. Až věcičky poštou přijdou, dejte také vědět, abych měla jistotu, že se poštou
neztratily.

 Velice děkuji za důvěru, doufám, že Vám věcičky dobře poslouží :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

